日看大協第 50号

2024年 9月 12日

一般社団法人日本看護系大学協議会

高度実践看護師教育課程を有する会員校

社員、看護教員、広報担当の皆様

 一般社団法人日本看護系大学協議会

広報・出版委員長 諏訪 さゆり

JANPU×Webメディア「看護 roo!」特集企画

「専門看護師をめざす」周知、バナー設置のご依頼

平素より本会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本会の広報・出版委員会が協力し、株式会社クイックの看護師・看護学生のための Webメディア「看

護 roo!」による特集企画「専門看護師をめざす」の特設ページが 2021年 3月より公開されております。

■看護 roo!特集企画「専門看護師をめざす」

https://www.kango-roo.com/specialist/cns/

＊

特集企画「専門看護師をめざす」では、専門看護師の魅力や意義についての理解を深め、臨床現場の

看護師の方々、これから看護師を目指す看護学生の皆様が「専門看護師を目指したい」と思えるような

情報を提供したいという趣旨で、専門看護師の基本情報や 14 分野の専門看護師の方々の取材記事を随

時更新していく予定でいます。

是非、この特集企画を各会員校のホームページや SNS での広報や、学生募集などにご活用ください。

また、「専門看護師をめざす」専用のリンクバナー（＊上図左側）も準備しております。リンクバナー

設置をご希望の会員校様は、下記の事務局宛にご連絡いただきますようお願いいたします。

以上

                         ＜問い合わせ先・バナー申込み先＞

一般社団法人 日本看護系大学協議会 事務局

  E-mail: office@janpu.or.jp

https://www.kango-roo.com/specialist/cns/
mailto:office@janpu.or.jp